
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

長江デルタ地域からの栄養塩負荷発生量の算定業務 H21.10.1
イー・アンド・イーソリューションズ（株）

東京都大田区蒲田5-38-3
一般競争入札 - 1,260,000 -

平成21年度国立環境研究所における研究活動の普及手
法の検討に関する調査等業務

H21.10.5
（株）丹青社
東京都台東区上野5-2-2

一般競争入札 - 157,500 -

フローサイトメーター633nmレーザー増設キット　１式 H21.10.6
岩井化学薬品（株）
東京都中央区日本橋本町3-2-10

一般競争入札 - 3,123,750 -

クローニング・シーケンス解析による地盤材料の微生物群
集構造に関する分析業務

H21.10.9
産業医大微生物解析研究開発有限責任
事業組合
福岡県北九州市八幡西区医生ヶ丘1-1

一般競争入札 - 2,940,000 -

平成21年度機械・給・排水設備定期点検 H21.10.9
(株)裕生
東京都中央区銀座1-11-3

一般競争入札 - 19,425,000 -

地球環境研究センター広報用ウェブサーバ　１式 H21.10.15
新日鉄ソリューションズ（株）
東京都中央区新川2-20-15

一般競争入札 - 1,837,500 -

平成21年度東南アジア諸国における廃棄物処理システム
改善に関する研究能力開発のための研修支援業務

H21.10.15
（財）日本環境衛生センター
神奈川県川崎市川崎区四谷上町10-6

一般競争入札 - 5,575,500 -

循環型社会に適合した廃棄物焼却施設に関する運転管
理および評価方法開発に資するデータ収集等業務

H21.10.15
JFEテクノリサーチ（株）
東京都中央区日本橋2-1-10

一般競争入札 - 3,129,000 -

POPs分析用大気自動捕集装置　１式 H21.10.16
（株）三洋
茨城県つくば市大曽根道陸神2708-1

一般競争入札 - 2,032,800 -

平成21年度里山・里地・里海の生態系サービス要因分析
用データベース作成補助業務

H21.10.19
（株）ワイ・ティ・エー
東京都世田谷区駒沢4-26-9

一般競争入札
（総合評価）

- 2,572,500 -

平成21年度東京湾発生負荷量等データ整備業務 H21.10.20
（株）数理計画
東京都千代田区猿楽町2-5-4

一般競争入札
（総合評価）

- 5,197,500 -

平成21年度街区・地域の環境・熱エネルギー制御システ
ムにおける街区（都市）キャノピーモデルの実用化研究業
務

H21.10.20
（株）東電環境エンジニアリング
東京都港区芝浦4-6-14

一般競争入札
（総合評価）

- 4,725,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２１年１０月分）　　　


